
Uchwała Nr 1.2.2024 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) i § 14 ust. 1 Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki uchwalonego 
uchwałą Nr LXll.592.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia ! lutego 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r., poz. 1939) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się wybór w głosowaniu tajnym, 
bezwzględną większością głosów radnego Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
Marka Kwiatkowskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 


